Especificaciones técnicas
Voltaje de entrada
Potencia
Temperatura

Angulo de haz de luz
Horas de vida util
Lamenes

Nivel de proteccion

Ahorro de energia

Resistencia

AC-175V-265vV/50-60Hz

PRODUCTO

'II ||
1
1

100w
6500K
120°
50.000
1000 Lm
Ip67
85%

Polvo y agua

C€ R6HS Ece

Descripcion

Caracteriscticas

Poderoso LED con fuente de luz
Encendido instantaneo
Aplicacién

Uso de Exteriores

Medidas

Reflector - Ancho:27.3cm Alto:22.1cm

Panel solar- Ancho:29cm Alto:35.5cm

Ycubull



