REFLECTOR SOLAR 100W



Especificaciones técnicas		Descripción
Voltaje de entrada	AC-175V-265vV/50-60Hz	Caracteríscticas
Potencia	100w	Poderoso LED con fuente de luz
Temperatura	6500K	Encendido instantáneo
Ángulo de haz de luz	120°	Aplicación
Horas de vida útil	50.000	Uso de Exteriores
Lúmenes	1000 Lm	Medidas
Nivel de protección	lp67	Reflector - Ancho: 27.3 cm Alto: 22.1cm
Ahorro de energía	85%	Panel solar - Ancho: 29cm Alto: 35.5cm
Resistencia	Polvo y agua	









